PRA A A ca
e EMA tap cetiçdo Lim

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS —

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL £
dós es )

É

PORTARIA N.º 24 ? 0/05 Lou 3, me dd.

2

S
R
 +)

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o disposto nos artigos 1º, 2º, inciso É alínea f e 3º, 881º

e 2º, da Portaria TRE/GO nº 235, da douta Presidência,

datada de 02 de abril de 2002, 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e 90, da Resolução TRE/GO n.º 05, de 24

de abril de 1997, bem como a indicação contida no ofício nº

032/2003 — CMP,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor GLEYSON ALVES DE MORAIS para substituir

THALES PERRONE MACHADO, Coordenador de Material e Patrimônio deste Tribunal

(FC-08), em razão do gozo de suas férias regulamentares, no período de 19/05/2003 a

23/05/2003.

Anote-se e publique-se.

- -- Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

aos 15 dias do mês de maio do ano 2003. a

mese Logarece
Teixeira e Silva

Diretor-Geral

    ”